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Annotаtsiyа: Maqaloda innovatsion ta′lim texnologiyalar muhitini samarali shakilllantirish 

omillari keltirib o’tilgan. Innovatsion ta’lim texnologiyalari asosida bo’lajak o’qituvchilarni 

ma’naviy axloqiy sifatlarini rivojlantirish. Zamonaviy ta’limning mohiyatini ochib berish, 

pedagog faoliyatini keng qamrovli yoritish. Bo’lajak o’qituvchilarda kasbiy mahorat va darsga 

ijodiy yondoshib, unda o’qitishning yangi shakl usullarini qo’llash. Hamda bulutli 

texnologiyalardan samaarli foydalanish haqida ma`lumot beradi. 

Kаlit so’zlаr: innovatsion ta’lim, interaktiv metodlar, AKT, intellektual rivojlanish, didaktik 

texnologiya, faol pozitsiya, qaror daraxti, aqliy hujum, psixologik stress, axborot-tahliliy 

metodologiya 

Bulutli dasturlar - bu turli xil Internet xizmatlarini bajarish. Bunday vazifalarga misol qilib, 

ma'lumotlarni saqlash, serverlar, ma'lumotlar bazalari, dasturlar va ijtimoiy tarmoqlar kiradi. 

Bulutli  dasturlar ma'lumotlarni saqlashni kompyuter fayllariga yoki qattiq diskka emas, balki 

markaziy tarmoqqa saqlashga imkon beradi. Ko'p sabablarga ko'ra, Cloud Computing - bu 

jismoniy shaxslar va kompaniyalar uchun mashhur variant, jumladan vaqtni tejash, 

samaradorlikni oshirish, tezlik va himoya. Bulut texnologiyasi bu ommabop texnologiya bo'lib, 

unda foydalanuvchilar Internet-platformada IT-resurslarda ma'lumot kiritish yoki olish uchun 

ishlatadilar. Bu texnologiya ma'lumotlar va resurslarni onlayn-serverda saqlaydigan va 

foydalanuvchi to'g'ridan-to'g'ri kompyuterning qattiq diskida saqlash o'rniga xavfsiz 

foydalanish uchun ishlatiladi. Bulutli texnologiyalarining yana bir yaxshi tarafi bu online 

serverlardan dunyonining xohlagan nuqtasida turib ma'lumotlarni kiritish yoki qabul qilish 

mumkin. Bulutli texnologiyalarning turli xil xizmatlari mavjud bo'lib, ular juda mashhur va 

bugungi kunda dunyoda keng qo'llanilayotgan katta hajmdagi saqlash va uni zaxiralash, 

dasturlarni sinash va texnik xizmat ko'rsatish, ma'lumotlarni tahlil qilish va kerakli dasturlarni 

yetkazib berish mumkin. Bulutli dasturlar texnologiyasi - bu Internetga asoslangan platforma, 

bu resurslar serverdan mijozga tarmoqlar kanallari orqali ma'lumot yetkazadi. Shu sababli, 

texnologiya yorug'lik tezligida yangilanayotgan hozirgi dunyoda qaysi texnologiyaga o'tish 

kerakligini va texnologiyadan to'g'ri foydalanishni bilish juda muhimdir. Shunday qilib, bulutli 

texnologiyalarning mashhurligi va Internetning salbiy ta'siriga qaramay, u eng tezkor 

texnologiya bo'lib qoladi va u bugungi bozorning so'nggi tendentsiyasiga aylandi. Demak, 

undan foydalanishning maqsadi butun dunyo bo'ylab xaridorlarni bir-biriga bog'lash orqali 

resurslarni diversifikatsiya qilish va o'z vaqtida kerakli resurslardan foydalangan holda ushbu 

sohadagi mijozlarini saqlab qolish orqali biznes foydalanuvchilariga o'z bozorlarini 

kengaytirishga imkon berishdir. Mening fikrimcha, hamma bulutli dasturlarni nima uchun 

ishlatadi, bu bizga har qanday hajmdagi fayllarni zaxira qilishning eng zo'r tizimini taqdim 

etadi. Axborot texnologiyalari mutaxassislari uchun bu dunyodagi istalgan joydan resurslarga 
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kirish va ishlash imkoniyatiga ega bo'lgan so'nggi texnologiya tendentsiyasining ulkan o'sishi 

bo'ldi va mijozlar bilan ishlash va ishlashni yanada moslashuvchan qildi. 

Bulutli texnologiyalar  - Bu xizmatlarni taqdim etuvchi turli xil tushunchalarni o'z ichiga olgan 

bitta katta tushunchadir. Masalan, dasturiy ta'minot, infratuzilma, platforma, ma'lumotlar, ish 

joyi va boshqalar. Bularning barchasi nima uchun kerak? Bulutli hisoblash deb nimaga 

aytilmaydi? Birinchisi - mahalliy kompyuterda oflayn hisoblash. Ikkinchidan, xizmatga ayniqsa 

murakkab hisob-kitoblarni bajarish yoki ma'lumotlar qatorini saqlash buyurilganida, 

"kommunal hisoblash" (kommunal hisoblash). Uchinchidan, bu kollektiv (tarqatilgan) 

hisoblash (gridcomputing). Amalda, ushbu barcha turdagi hisob-kitoblar orasidagi chegaralar 

etarlicha loyqa. Biroq, bulutli hisoblashning kelajagi yordamchi va tarqatilgan tizimlarga 

qaraganda ancha katta. 

Bulutli ma'lumotlarni saqlash  - Onlayn saqlash modeli, unda ma'lumotlar tarmoqda tarqatilgan 

ko'plab serverlarda saqlanadi va mijozlar, asosan uchinchi tomon tomonidan foydalanish 

uchun taqdim etiladi. O'zining maxsus serverlarida ma'lumotlarni saqlash uchun ushbu 

maqsadlar uchun maxsus sotib olingan yoki ijaraga olingan modeldan farqli o'laroq, serverlar 

soni yoki har qanday ichki tuzilishi umuman mijozga ko'rinmaydi. Ma'lumotlar mijoz nuqtai 

nazaridan bitta yirik virtual serverni ifoda etadigan bulut deb nomlangan holda saqlanadi va 

qayta ishlanadi. Jismoniy jihatdan, bunday serverlar bir-biridan uzoqroq, turli qit'alar 

joylashgan joyga qadar joylashgan bo'lishi mumkin. "Bulut" nima ekanligini tushunish uchun 

ushbu sonning tarixidan boshlash kerak. Siz tushunishingiz kerak: bu texnologiya haqiqatan 

ham yangi g'oyalar toifasiga kiradimi yoki bu g'oya unchalik yangi emasmi. 

Xulosa: Shunday qilib, bulutli texnologiyalar har bir foydalanuvchi uchun hayotni 

osonlashtiradigan eng tez rivojlanayotgan va tezkor daromad keltiradigan texnologiyalarning 

yorqin misolidir. Internet yoki bulutli dasturlar bizni o'z tarmoqlarini yuklash tizimi orqali 

bog'laydi, bu bizning hayotimizni qulay qiladi va xavfsiz amalga oshadi. 
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